
 

Strona 1 z 2  

  

 GPI.271.5.2024 

                         Łęczyca, dn. 25.03.2024r.  

Zamawiający:  

Gmina Łęczyca 

Ul. M. Konopnickiej 14 

99-100 Łęczyca  

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty   

  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym pn. 

„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Łęczyca oraz jednostek organizacyjnych Gminy 

Łęczyca w okresie  od 01.06.2024 r. do 31.05.2027 r”.  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   

  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie  ul Klonowska 2, 

98-360 Lututów  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  133 200,00 PLN (3 700,00 PLN miesięcznie).  

Oprocentowanie rachunków bieżących i pomocniczych  0,56% 

Oprocentowanie kredytu w rachunku 6,86% 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert:  

Numer 

oferty  

Wykonawca  Cena / koszt 

obsługi bankowej 

waga 60%  

Oprocentowanie 

rachunków 

bieżących i 

pomocniczych – 

waga - 30 % 

Oprocentowanie 

kredytu w 

rachunku - waga 

– 10 % 

 

Razem 

punkty  

1.  Rejonowy Bank 

Spółdzielczy w 

Lututowie  ul 

Klonowska 2, 98-

360 Lututów  

 

133 200,00 PLN 

(3 700,00 PLN 

miesięcznie) 

 

 

60 

0,56 

 

 

30 

 

6,86 

 

 

10 

 

100,00 

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy :  Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie  ul Klonowska 2, 98-360 Lututów spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny. Zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP Zamawiający dokonuje wyboru 

najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia.  

 



 

Strona 2 z 2  

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

 Wójt Gminy Łęczyca                                                                                                                                

Jacek Rogoziński 

   podpis na oryginale 
   


